
YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 İÖFinal Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 27.05.2019 10,002 Pişirme Yöntemleri 2 Öğr.Gör. İpek ÜNAL

1 28.05.2019 10,002 Ziyafet Mutfağı Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

1 28.05.2019 15,002 İngilizce-2 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL

1 29.05.2019 11,002 Türk Dili-2 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG

1 29.05.2019 16,002 Mutfak Çeşitleri Öğr.Gör. Şenay DEMİR

1 30.05.2019 10,002 Menü Planlama Öğr.Gör. Arif ÇETİN

1 30.05.2019 15,002 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

1 31.05.2019 10,002 Mutfak Uygulamaları 2 Öğr.Gör. Cengizhan AL

1 31.05.2019 15,002 Mutfak Ürünleri 1 Öğr.Gör. Arif ÇETİN



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 NÖFinal Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 27.05.2019 10,001 Pişirme Yöntemleri 2 Öğr.Gör. İpek ÜNAL

1 28.05.2019 10,001 Ziyafet Mutfağı Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

1 28.05.2019 15,001 İngilizce-2 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL

1 29.05.2019 11,001 Türk Dili-2 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG

1 29.05.2019 16,001 Mutfak Çeşitleri Öğr.Gör. Şenay DEMİR

1 30.05.2019 10,001 Menü Planlama Öğr.Gör. Arif ÇETİN

1 30.05.2019 15,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

1 31.05.2019 10,001 Mutfak Uygulamaları 2 Öğr.Gör. Cengizhan AL

1 31.05.2019 15,001 Mutfak Ürünleri 1 Öğr.Gör. Arif ÇETİN



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 İÖFinal Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 27.05.2019 14,002 Turizm Tesislerinde Uygulamal Öğr.Gör. İpek ÜNAL

3 28.05.2019 14,002 Yöresel Mutfaklar 2 Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

3 29.05.2019 14,002 Özel Mutfak Öğr.Gör. Şenay DEMİR

3 29.05.2019 14,302 Pastacılık ve Ekmekçilik Öğr.Gör. Şenay DEMİR

3 30.05.2019 14,002 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Öğr.Gör. Ramazan BİL

3 31.05.2019 14,002 Dünya Mutfakları 2 Öğr.Gör. Ramazan BİL



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 NÖFinal Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 27.05.2019 14,001 Turizm Tesislerinde Uygulamal Öğr.Gör. İpek ÜNAL

3 28.05.2019 14,001 Yöresel Mutfaklar 2 Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

3 29.05.2019 14,001 Özel Mutfak Öğr.Gör. Şenay DEMİR

3 29.05.2019 14,301 Pastacılık ve Ekmekçilik Öğr.Gör. Şenay DEMİR

3 30.05.2019 14,001 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Öğr.Gör. Ramazan BİL

3 31.05.2019 14,001 Dünya Mutfakları 2 Öğr.Gör. Ramazan BİL



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 1 NÖFinal Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 27.05.2019 10,001 Mesleki İngilizce 2 Öğr.Gör. Füsun CESUR

1 27.05.2019 15,001 Anadolu Tarihi ve Uygarlıkları 2 Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

1 28.05.2019 11,001 İngilizce 2 Öğr.Gör. Füsun CESUR

1 28.05.2019 16,001 Türkiye Turizm Coğrafyası Öğr.Gör. Memduha SE

1 29.05.2019 11,001 Türk Dili-2 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG

1 29.05.2019 16,001 Arkeoloji 2 Öğr.Gör. Arda ATMACA

1 30.05.2019 11,001 Özel İlgi Turizmi Öğr.Gör. Şenay DEMİR

1 30.05.2019 15,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K

1 31.05.2019 13,001 Seçmeli Yabancı Dil 1 (Almanc Öğr.Gör. Memduha SE



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 2 NÖFinal Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 27.05.2019 13,001 Sanat Tarihi 2 Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

3 28.05.2019 13,001 Türk ve İslam Sanatı Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR

3 28.05.2019 17,001 Turizm Rehberliği Uygulamaları Öğr.Gör. Memduha SE

3 29.05.2019 13,001 Tur Yönetimi Öğr.Gör. İpek ÜNAL

3 29.05.2019 17,001 Dinler Tarihi Öğr.Gör. Memduha SE

3 30.05.2019 13,001 Mesleki Yabancı Dil IV Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL

3 31.05.2019 16,001 Seçmeli Yabancı Dil III (Alman Öğr.Gör. Memduha SE


